ITALIJANSKI JEZIK I, januar 2019.

	
	Punti semestre
	C.scritta
	Ascolto
	Tema
	Traduzione in IT
	Traduzione dall’IT

	Đurović Slađana
	35
	2.8
	4
	6,5
	6
	6,5

	Kamban Ivan
	36,3
	2.8
	3,2
	6,5
	5
	7,5

	Kilibarda Sanja
	19,75
	F
	3,2
	6
	F
	F

	Kovačević Ivan
	39,6
	4
	4
	8
	8
	5

	Mirković Rajko
	25,4
	2.8
	4
	7
	F
	5,5

	Pavićević Sanja
	39,5
	F
	2,4
	7
	6
	7

	Roganović Anđela
	33,55
	F
	2,4
	F
	F
	7

	
ITALIJANSKI JEZIK II


	Mudrić Sara
	26,75
	3.2
	2,4
	F
	F
	5,5



Usmeni ispit biće održan u srijedu, 23.01. u 11.00 h.
Radovi se mogu pogledati istog dana, nakon usmenog ispita.
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